
Z A R Z Ą D Z E N I E  Nr 7/2022 

Wójta Gminy Ełk 

 

z dnia 17 stycznia 2022 r. 

 

 

w sprawie udzielenia upoważnienia pracownikom Działu Świadczeń Rodzinnych, 

Funduszu Alimentacyjnego i Świadczenia Wychowawczego.  

 

 

     Na podstawie art. 2 ust. 14 ustawy z dnia 17 grudnia 2021 r. o dodatku osłonowym (tj. 

Dz.U. z 2022 r., poz. 1), oraz art. 411 ust. 10 r ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r.  Prawo 

Ochrony środowiska (t.j. Dz. U. z 2021r. poz. 1973 ze zm.) na wniosek Kierownika 

Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Ełku, zarządzam, co następuje: 

 

 

§ 1. Udzielam pracownikom Działu Świadczeń Rodzinnych, Funduszu Alimentacyjnego  

i Świadczenia Wychowawczego w Gminnym Ośrodku Pomocy Społecznej w Ełku 

 

1. Marcie Niewiarowskiej – starszy inspektor ds. świadczeń rodzinnych,  

2. Mariuszowi Grzegorzowi Hanulak – starszy inspektor, 

3. Wojciechowi Kozłowskiemu  – starszy inspektor, 

 

upoważnienia do prowadzenia postępowań w sprawach o ustalenie prawa do dodatku 

osłonowego oraz wydawania i przekazywania wnioskodawcom informacji o przyznaniu 

dodatku osłonowego. 

 

§ 2. Upoważnienie wygasa z chwilą cofnięcia lub  rozwiązania stosunku pracy. 

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

WÓJT 

(-) mgr Tomasz Osewski 

 

 

 

 

 

Sporządził: A.Ostrowski 

Dnia: 10 stycznia 2022 r. 


